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Krakow, 02.11.2016 r.

zastepuje sprawozdanie z badari nr

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1957 /16 1889/16 z dnia 24.10.2016 .

Identyfikator prébki w laboratorium: 1433 /6

---------------------------------- ‘-----..."""-------'""""""'..---..-.-..

Dotyczy umowy nr: 652/3L323K16 :
éTvp i nazwa wyrobu budowlanego,i Wapno Hydratyzowane (Budowlane) CL 90-S
:ktorego préobke poddano badaniu: ' EN 459-1:2010 :
A P S {7 Lédzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :
‘Nazwa i adres zlecajacego: H
iprzeprowadzenie badan: oo ERNCRINES, £ :
E_ ' 90-113 Lodz .
‘Imie, nazwisko | stanowisko shuzbowe: Marek Ramus - starszy technik i

Marek Ramus - starszy technik -
Eprzeprowadzajqcego badania: ' Anna Watorek - specjalista chemik :

wg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentretnei-

: wyrobu-budewlanege™® nr 2/61/2016: u sprzedawcy :

1. :Mlejsce POnTERLe prODIE: ' P.P.H.U. "CENTRO-BUD" K.W.M.A. Niewiarowscy spotka jawna, E
e et = e T AN ul. Konstytucji 3-ga Maja 128, 95-035 Ozorkéw . i
EData pobrania g nr pl‘otokt;f.l:lul;;:l-l;;'-a-l;;; -------------------------------- :

2. i orébkis 29 sierpnia 2016 1. i i, 2/61/2016 :
iData dostarczenia S inr protokolu przyjecia C% T, _

3 : probiki: 31 sierpnia 2016 r. : prébki: 1/1433/16 :
: : T na podstawie opisu na opakowaniu:

4. i0znaczenie producenta: : Wapiennik "Weze" Marian Wcisto, Mirostaw Wcisto s.c. :
: P Weze 14, 98-355 Dziatoszyn :
R TR R S D il et A3 vt e S N e T Ve

- :0znaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg protokotu pobrania probki wvrobu*b:fgﬂi?gg%ﬁfebk“kﬁm‘”ej :
- 2 : . y wyrobu-budewlanege - :
SR Y A I b T Data produkgji: 2016-07-07 ;

c iTermin  trwaloéci,  waznoéci  lubi wg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/probii-kentroiner |
' -qg_zy_c_ig_t_rgg_éc-, o lle wystepuje: = . S wyrebu-budowlanege™ nr 2/61/2016: nie podano :
v EOkreélenie Sbiiok binkisania neEbis i worek firmowy producenta, opakowany folig ochronng oraz tasma z
T P P P gt napisem: Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi ;

' Wielko&é partii wyrobu budowlanego,. wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébid-

8. Z kentrelnej-wyrebu-budewlanrege™ nr 2/61/2016: 31 workéw po
:z ktérej pobrano prébke: : :

PR e e ) S T T 30 kg :

9. ‘Wielkosé (ilo&é masa, objetosé) probki . . opakowanie jednostkowe producenta é
" o i i deklarowane jako 30 kg, masa okreslona w ZBK 29,5kg
S o - Art. 25 ust. 1| 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych:
:Przepisy, dokumenty:(pz.u. z 2014 r. poz. 883 z pézn. zm.), :

10 Enorma!:‘zac_yjnet h _'“b kltnéne: Rozp. Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie:
3 :sp:tcyﬂ . - "'cz':' i rl probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na;
;zastosowano przy pobleraniu L. .. krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332) :
1zabezpieczaniu prébki: H H

E :- EN 459-1:2010 E

1L éData przeprowadzenia badania: ; od 06 wrzesnia do 13 wrzesnia 2016 r
5 iMiejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo & N :

.wykonane poza siedzibg laboratorium):
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

10gledziny:

éPrébka w worku firmowym producenta zabezpieczona folig ochronng bez sladéw uszkodzeri, w

istanie i iloéci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan.

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

Wiasciwosé Wynik Wykonano wg Data badania
Ilos¢ wody dla rozptywu [9] 342
PN EN 459-2:2010 p. 6.8
Rozptyw [mm] 164 3 Wapno budowlane - Czeéé 2: 08.09.2016
Metody badan
Glebokos¢ wnikania [mm] 25 +3

Wiasciwosé Ro:gi::ma]ka Wynik [%] Wykonano wg Data badania
0,09 1,4 £0,3
PN-EN 459-2:2010 p. 6.2
Stopien zmielenia Wapno budowlane - Czes¢ 2: 13.09.2016
Metody badan
0,2 0,3 £0,3
Wiasciwosé Wynik [%] Wykonano wg Data badania
PN-EN 459-2:2010 p. 6.10
Zawartos¢ powietrza 2,5 +£10 1! Wapno budowlane - Czes¢ 2: 08.09.2016
Metody badan
Wiasciwosé Wynik Wykonano wg Data badania
PN-EN 459-2:2010 p. 6.4.3
Statos¢ objetosci odpowiedni Wapno budowlane - Czes¢ 2: 12.09.2016
Metody badan
Wiasciwos¢ Wynik [%] Wykonano wg Data badania
rozpoczeto | zakoriczono
PN EN 459-2:2010 p. 5,7
Strata prazenia 24,98 +0,08 1! Wapno budowlane - Czes¢ 2: 06.09.2016
Metody badar
1
Ca0 71,41 s PN EN 459-2:2010 p. 5.2
Wapno budowlane - Czesé 2: 08.09.2016 12.09.2016
1 Metody badan
Mgo 0,22 +0,10
PN EN 459-2:2010 p. 5.3
SO, 0,19 +0,14 1 Wapno budowlane - Cze€ 2: 07.09.2016 08.09.2016
Metody badan
PN EN 459-2:2010 p. 5.5
CO, 1,52 = 0,14 L Wapno budowlane - Czesé 2: 09.09.2016
Metody badan
PN EN 459-2:2010 p. 5.8
Wapno czynne (jako Ca(OH),) 90,99 +0,30 1! Wapno budowlane - Czedé 2: 09.09.2016
Metody badan

Skilad chemiczny po przeliczeniu wspélczynnikiem F = 1,3065

Ca0 + MgO [%]

MgO [%]

SO; [%]

93,59

0,29

0,25

§Inne badania:

L L L L L L L
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Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnosc¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/ prebki-kentreineiwyrebu-budowlanegs’

Deklarowane wiasciwosci
uzytkowe okreslone w pkt. 4
"Protokotu pobrania prébki | Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé wyrobu budowlanego” i w badan
deklaracji wiasciwosci i ich ocena?
uzytkowych Nr 1487-CPD-
036-01-2013-12-17

Ca0+MgO [%] min 90 [%] 93,59 [%] - zgodne
MgO [%] max 1 [%] 0,29 [%] - zgodne
Zawartos¢ sktadnikow
CO, [%] max 4 [%] 1,52 [%] - zgodne
S0; [%] max 1 [%] 0,25 [%] - zgodne
Wapno czynne [%] min. 85 [%] 90,99 [%] - zgodne
Stalo$é objetosci pozytywna odpowiednia - zgodne
Wielkos$¢ ziaren jako pozostatosé .
na sicie 0,09 mm [%] max. 5 [%] it L] - agans
Wielkos¢ ziaren jako pozostatos¢ a .
na sicie 0,2 mm [%] max. 1,5 [%] 0,3 [%] - zgodne
Glebokos$é wnikania [mm] 10 - 50 [mm] 25 [mm] - zgodne
Zawartosé powietrza [%] max 12 [%] 2,5 [%] - zgodne

Uwagi:

1 niepewnos¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
2 QOcena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

-Wymkl badar odnosza sie wylacznie do badanych prébek.

Zastrzezenia i
ograniczenia: i1Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium nie moze byé powielane inaczej, jak tylko
-w catosci. :

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elektronicznel:

podpis przeprowaé- zajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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